galiojančiomis šių prekių kainomis. O jei tokios kainos neskelbiamos, tiekėjo pasiūlytomis, konkurencingomis ir rinką atitinkančiomis kainomis.

II. KAINODAROS TAISYKLĖS IR ATSISKAITYMŲ TVARKA

2.1. Maksimali sutarties kaina su (0 %) PVM yra 94 800,00 Eur (devyniasdešimt keturi tūkstančiai aštuoni šimtai eurų, 00 euro ct.), tame skaičiuje PVM  0,00 EUR. Sutarties kaina be PVM 94 800,00 Eur (devyniasdešimt keturi tūkstančiai aštuoni šimtai eurų, 00 euro ct.).
2.2. Į kainą turi būti  įskaičiuotos visos išlaidos ir mokesčiai. Pirkėjas įsipareigoja apmokėti už Prekes pavedimu į Tiekėjo atsiskaitomąją sąskaitą Nr. LT22 7300 0101 0137 5039, esančią Swedbank, AB. Pirkėjas apmoka Tiekėjui už Prekes pagal gautas PVM sąskaitas faktūras per 30 dienų nuo PVM sąskaitos faktūros gavimo dienos.